

AEP Komplementar ApS

Hjemstedsadresse: Peter Lunds Vej 1, 2800 Kgs. Lyngby
Regnskabsperiode: 27. november 2018 til 31. december 2019

Årsrapport 2019

CVR
40 05 16 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020.

Som dirigent:

Søren Tyge Sørensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	6

Årsrapport 27. november 2018 til 31. december 2019

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter.....	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

AEP Komplementar ApS

Peter Lunds Vej 1

2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 46 98 00 00

Telefax: 46 98 00 09

Hjemstedskommune: Lyngby Taarbæk

CVR nr. 40 05 16 19

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Første regnskabsår: 27. november 2018 til 31. december 2019

Direktion

Lars Jensen

Bjarne Thorup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at være komplementar for flere af de kommanditselskaber, der er forvaltet af Alternative Equity Partners A/S, og at foretage investering i den forbindelse.

Regnskabsåret 2019

Selskabets resultat for perioden 27. november 2018 til 31. december 2019 udviser et overskud på t. kr. 38 før skat, og et overskud på t. kr. 30 efter skat.

Selskabets resultat anses af ledelsen for tilfredsstillende og er i overensstemmelse med forventningerne for året.

Anpartshaver- og kapitalforhold

Den samlede egenkapital i selskabet udgør pr. 31. december 2019 t. kr. 80.

Selskabets egne midler har i hele regnskabsåret været indestående i danske pengeinstitutter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note (1.000 kr.)	27/11 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	95
1 Personalemkostninger	(56)
Resultat før finansielle poster	39
2 Finansielle omkostninger	(1)
Ordinært resultat før skat	38
3 Skat af årets resultat	(8)
Årets resultat	30
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	30
	30

Balance

Balance - aktiver	31/12 2019
Note (1.000 kr.)	
Likvide beholdninger	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>100</u>
Aktiver i alt	<u><u>100</u></u>
Balance - passiver	
Egenkapital	
Selskabskapital	50
Overført resultat	<u>30</u>
4 Egenkapital i alt	80
Kortfristede gældsforpligtelser	
Selskabsskat	8
Periodeafgrænsningsposter	6
Anden gæld	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20</u>
Gæld i alt	<u>20</u>
Passiver i alt	<u><u>100</u></u>
Noter	
5 Koncernforhold	
6 Eventualforpligtelser	

Noter

Note (1.000 kr.)	27/11 2018 - 31/12 2019			
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og vederlag		(56)		
Pension		0		
Andre omkostninger til social sikring		0		
Personaleomkostninger i alt		(56)		
Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede		-		
2 Finansielle omkostninger				
Renteomkostninger, pengeinstitutter		(1)		
Renteomkostninger, øvrige		0		
Finansielle omkostninger i alt		(1)		
3 Skat				
Beregnet skat af årets skattemæssige indkomst		(8)		
Årets regulering af udskudt skat		0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år		0		
Årets skat i alt		(8)		
4 Egenkapital	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 27. november 2018	50	0	0	50
Årets resultat	0	30	0	30
Egenkapital 31. december 2019	50	30	0	80

	2019	2018
Selskabskapital, primo	50	0
Indskudt ved stiftelse 27. november 2019	0	50
Selskabskapital, ultimo	50	50

Selskabskapitalen er sammensat af 50.000 aktier á DKK 1 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Omkostninger afholdt i forbindelse med stiftelsen udgør t kr. 0.

5 Koncernforhold

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse over selskabet:

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Secure Capital A/S, der er den største og den mindste koncern.

Øvrige nærtstående parter:

Alternative Equity Partners A/S, moderselskab

AEP Administration ApS, søsterselskab

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernens øvrige selskaber, hvor Secure Capital A/S er registreret som administrationsselskab, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.